montagem e instalação de estruturas para a realização de evento inserido nas 

comemorações alusivas ao 34º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa do 

Município de Barra do Rio Azul/RS. 

Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21. 

Valor contratual: R$ 27.500 (vinte e sete mil e quinhentos reais). 

Prazo da contratação: Até 31.03.2026. 

Contratada: KICO EVENTOS LTDA, com sede na Rua Pedro Giotto, nº 78, Bairro 

Guarani, CEP: 89825-000, da cidade de Xaxim - SC, inscrita no CNPJ sob o nº 

10.548.696/0001-49. 

Barra do Rio Azul, RS, 22 de janeiro de 2026.